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A ~ILL FOR AN ACT ENTITLED: "AN ACT AM~NOING ScCTIJNS 

1~-11-533 A~0 19-ll-5C4, MCAt TO R"QUIR~ A CITY OF TH~ FIRST 

0~ ~~CDND CL~SS TC LEJY A SP~CIAL l~J TC ~~ ?AIC I"lL THi 

DISA:ILITY A~O PENSION FUND JF THE FIRE OcPART~ENT ~ELiiF 

ASSCCIATIDN REbA~DlESS UF ~HETHFR THE F~~D CU~TAINS L~SS 

T~AN Z PERCENT 3F TH~ TAXABLE VALUATION ~F AlL TAXAdLE 

P~~P~RTY WITHIN THE CITY LIMITS.• 

~E IT EN-ClEO BY THE LEGISLATURE OF THE STATE OF ~ONTANA: 

Section 1. Section 19-11-5J3, MCA, is amended to read: 

"19-11-503. Special tax levy for fund required. (1) 

T~'" purpose of this section is to provide a means by which 

~ccr, c.isc;bility and pension fund may be maintained e~-" 

t~¥~~-~qtte~-~e-~*-e~-the-texeb~e-ye~tte~+en--e~--~~+--~exee~e 

pr~~~rty-w+~h+n-tne-++m+~~-e~-the-e~ty-er-~ewn. 

(2) WneneY~r--~h~--~ttnrl--eente+n~--~e~~-~n~n-~~-e~-~he 

te~e~+e-Ye+tte~+en-e~-e++-texeb+e-~re~er~y-w+tft+n-~ne--~~m+~~ 

e+--~n~--e+~y-er-tewny-~ne I~ governing body of th? city or 

town s~all, at the time of the levy of the annual tax, levy 

a s~ecial tax as provided in lY-11-504. The special tax 

shall b& collected ~s other taxes are cc.llected and, when so 

ccllecteu, shall be palo into tne disebility and pension 
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fund." 

Section 2. Section 19-11-504, MCA, is a~ended to read: 

"19-11-5J~. Amount of special tax levy. (1) Hnenewer 

tne-te~e+-emettn~-e+-~~e-+ttnd-+~-+e~~-~nen-~•-e+-~he--~exeb~e 

we+aetTen--ef--e++-~e~eb+e-~reperty-wf~h+n-the-++~+~s-e+-tne 

~+~y-er-~ewn lO-~~~_gf_~~flL~--2L- secood_-k~• the 

special tax lPYY shall be: 

(a) not less than 1 mill or more than 4 mills on each 

dollar of taxable valuation of all taxable property within 

the 1 imits of the city er-tcwn; and 

(b) an amount sufficient to provide a growth per year 

in the fund, consicerinq all sources of income to the fund 

and the payment of ooligations cut of the fund, equal to the 

sum produced by 1 mill levied on the taxable valuation of 

all the taxable property in the city &r-~e-n. 

trt--~he-~p~e~e+-~ex-+ewy-~he++-be-e-~ree~~ene+-pert-ef 

t-m+~+-wl'tene ... ~r• 

tet--~l'te-~ete~-emeant-e~-~he-~ttnd-+s-+e~~-~hen--~~--bttt 

mere--~hen--~~--ef--the--~e~eb+e--Ye+tte~+en--ef--e++-~e~eb+e 

~eper~y-w~th+n-th~-e~ty-er-~ewn~-end 

tbt--~he-~pee+e~-~ex-+eyy-e~-e--+ree~+ena~--per~--e~--~ 

~+~+--"~++--predttee--~a~++e+en~--~wen~~--~e-ee~~e-~h~-Tttn~T 

eens+eer+n~-e~~-~curees--e~--+neeme--te--~he--fund--end--e+~ 

~ey~~nts--te-~e--mede--eu~-ef-~l'te-+undy-~e-e~eeed-2~-ef-~l'te 

~a~e~+~-Ye+tt~~+on-e~-a+~-ta~ab+e-preper~y-w+th+n-~h~-e~~y-er 
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1 ..,ew"• 

2 t3ti~ In e~t~es-e~-the--tn~ro--e+ess g__~uol~~~Li1~ 

3 JU.~--t..llilll_.-!l-~U--~f_!..b~_Lleil.-llL-.:i.i:~!ll:Lkl~~r W[1C'O the 

4 fund cont3ins ~n amount which is less than 2% of the taxabl~ 

5 valuation of all taxable property in tna cit~ or t~wn. th2 

6 city ~LJ;ww. counc i1 shall 1 evy an annual spec i a1 t<>x of not 

1 less than 1 mill and not more than 4 mills on each doll~r of 

8 taxable valuation of all taxable property within the city or 

9 town.• 

-End-
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